
Содержание: О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Администрации городского округа

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившими силу 
отдельных муниципальных правовых 
актов Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17.07.2019 г. № 1012 «Об 
утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых 
актов Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 03.04.2007 г. №1538 «Об организации III городской 
молодежной общественной премии «AVANTE»;

1.2. от 14.07.2008 г. № 4431 «Об организации IV городской 
молодежной общественной премии «AVANTE»;

1.3. от 28.07.2009 г. № 3674 «Об организации и проведении конкурса 
на звание лауреата V городской молодежной общественной премии 
«AVANTE»;

1.4. от 22.04.2010 г. № 2061 «Об организации и проведении конкурса 
на звание лауреата VI городской молодежной общественной премии 
«AVANTE».

2. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

2.1. от 14.06.2012 г. № 2560 «Об организации и проведении конкурса 
на звание лауреата ежегодной городской молодежной общественной премии 
«AVANTE»;

2.2. от 14.09.2012 г. № 4045 «О внесении изменений и дополнений в 
приложения №№ 1, 2 к постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан № 2560 от 14.06.2012 г. «Об организации

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1985 от 24.11.2022 

96-05-00506 от 24.11.2022
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Содержание: О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Администрации городского округа

и проведении конкурса на звание лауреата ежегодной городской молодежной 
общественной премии «AVANTE»;

2.3. от 24.09.2012 г. № 4132 «О конкурсной комиссии на звание 
лауреата ежегодной городской молодежной общественной премии 
«AVANTE»;

2.4. от 23.09.2013 г. № 4927 «Об организации и проведении конкурса 
на звание лауреата ежегодной городской молодежной общественной премии 
«AVANTE»;

2.5. от 10.03.2017 г. № 276 «Об утверждении Положения о 
Межведомственной комиссии по молодежной политике при Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан и признании 
утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан В.А. Жебровского.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

,Гсо Ублик^ь,Эи,

ОТДЕЛ \  
НОРМАТИВНЫХ 
\ДОКУМЕНТОВ

Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1985 от 24.11.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00506 от 24.11.2022 Контрольная дата:


